

Lucrari de constructie a gardulu la adapostul pentru animale fara stapan

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 689 066 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136080025001	Montator	h-om	2,94	65,00	191,10
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	540,00	65,00	35 100,00
3.	7212030022700	Sudor	h-om	1,18	65,00	76,70
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	486,00	65,00	31 590,00
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2 094,40	65,00	136 136,00
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	22,44	65,00	1 458,60
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	734,58	65,00	47 747,70
		Total manopera				252 300

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	897,60	5,00	4 488,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,01	5,00	5,05
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	27,00	6,00	162,00
4.	2222222222992	%	0	28,28	1,00	28,28
5.	2320166200676	White spirit	kg	54,00	32,20	1 738,80
6.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,57	46,30	26,39
7.	2430116104160	Email alchidic	kg	37,80	56,00	2 116,80
8.	2430226100700	Grund alchidic	kg	43,20	50,00	2 160,00
9.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	16,20	50,00	810,00
10.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	59,84	50,00	2 992,00
11.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	54,00	57,00	3 078,00
12.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	54,00	5,00	270,00
13.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	652,05	110,00	71 725,50
14.	2710703518270	Otel profilat	kg	6 283,20	20,00	125 664,00
15.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,68	25,80	17,54
16.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	74,25	23,50	1 744,88
17.	2811236309900	Confecții metalice	kg	29,41	22,00	647,02
18.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,28	40,00	11,20
19.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	30,26	40,00	1 210,40
20.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	47,87	153,00	7 324,11
21.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 103,00	1,50	7 654,50
22.	4011106202741	Energie electrica	kw	36,44	4,10	149,40
		Total materiale de construcții				234 024

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,36	25,00	9,00
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,24	160,00	358,40
		Total utilaje de construcții				367

Total:

Cheltuieli directe	lei	486 691
Asigurarea sociala	24,00 %	60 552
Cheltuieli de transport	2,00 %	4 680
Total	100,00 +	551 923
Cheltuieli de regie	2,00 %	11 039
Beneficiu	2,00 %	11 260
Total	100,00 +	574 222
TVA	20,00 %	114 844

Total deviz:**689 066**

Intocmit

(SRL " Visom Cons ")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Dreptia Generala Locativ Comunala si
Amenagare)

(funcția, semnătura)